

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ขุดลอกหนองบ้านโนนพะยอม หมู่ที่ ๖ ตำบลโนนพะยอม อำเภอชนบท

จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๔๙๒,๐๐๐

(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

ขุดลอกหนองบ้านโนนพะยอม หมู่ที่ ๖ ตำบลโนนพะยอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง ๔๐ เมตร ยาว ๑๔๕ เมตร ลาดเอียง ๑:๑ หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๒,๔๘๕ ลบ.ม.

และติดตั้งป้ายชื่อโครงการ

๔.ราคาคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๐

ราคาน้ำมันดีเซลโดยเฉลี่ย ๒๖.๕๐ บาท/ลิตร

๔๖๖,๐๐๐ บาท

(สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)

ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย:บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย:บาท	หมายเหตุ
๑	งานชลประทาน	๓๗๑,๙๔๗.๒๙	๑.๓๓๗๕	๔๙๗,๔๗๙.๕๐	
				รวมค่าก่อสร้าง	๔๙๗,๔๗๙.๕๐
	(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		คิดเพียง	๔๙๗,๐๐๐.๐๐	

๔.๑ กำหนดวงงาน

๑ ไร่

๔.๒ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ

๙๐ วัน

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสำราญ อนุชาติ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๒. นายพนพล ตุ่นบัว

กรรมการกำหนดราคากลาง

๓. นายสหภาพ วรสีหะ

กรรมการกำหนดราคากลาง

13 มี.ค. ๖๐

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

13 มี.ค. 2560

(นางสาววนรลักษณ์ รัตนจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน

โครงการ ขุดลอกหนองบ้านโนนพะยอม หมู่ที่ 6 ตำบลโนนพะยอม อำเภอชนบท
จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 13 กรกฎาคม 2560 สัปดาห์ละ 26.50 บาท

[illegible]

2 คำ Factor F งานก่อสร้างทาง

(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

เงินประกันผลงานหัก 0%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมเวทย์ ชนาคะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายวิชาญ นามะกุล (นายวิชาญ นามะกุล)

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกหนอง บ้านโนนพะยอม หมู่ที่ 6 ตำบลโนนพะยอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 40.00 ม.ยาว 145.00 ม.ลาดเอียง 1:1 พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
	ปริมาตรดินขุด	ลบ.ม.	12,485.00	-	-	
1	ปริมาตรดินขุดพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	2,964.00	26.38	78,190.32	
2	ปริมาตรดินขุดพร้อมขนย้ายเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	9,521.00	30.57	291,056.97	
3	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					371,947.29	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบเก้าสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายทศพล ธีรพงษ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง



(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานชุดลอก ชุดลอกหนอง บ้านโนนพะยอม หมู่ที่ 6 ตำบลโนนพะยอม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลโนนพะยอม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2559 น้ำมันดีเซล ปตท. ณ เฉลี่ยลิตรละ 26.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่างานชุดลอก	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	371,947.29	1.3248	492,755.77	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่างานชุดลอก				492,755.77	
คิดเพียง				492,000.00	

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายทศพล ทิรพงษ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

รับรองเอกสาร

(นางฉวีทิพย์ แก้วประกล)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน